Руководителю Государственного казенного учреждения города Москвы

«Организатор перевозок»

Султанову В.Н.
от ____________________________________
проживающего по адресу: _______________

_______________________________________

_______________________________________
контактный телефон: +7 (___)-___-___-____
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать копию постановления по делу об административном правонарушении от «___»_________20___г. №_________________________, вынесенного на _____________________________________________________.
                                                              (ФИО, дата рождения гражданина)

Копию постановления прошу направить по адресу проживания:
__________________________________________________________________
_______________       __________________________              _______________

      (подпись)                                        (фамилия и инициалы)                                                  (дата)